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OSSV JO Electrolux Cup 1

SLALOM

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (OSSV)
Wettkampfleiter EGGENBERGER Christian (SC Grabserberg)
Streckenchef oder Coach BÄR Burkard (OSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1027

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

MUNGGEPFIFF (Gamsalp-Oberdorf)
1740m
1605m
135m

GANTENBEIN Hansueli (SC Grabserberg)
- A - EGGENBERGER Adrian (OSSV) - B - NAGY Rita (OSSV)
- C - EGGENBERGER Selina (OSSV) - D - EGGENBERGER Jan (OSSV)

TORE 47
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 46
STARTZEIT 10:00 Uhr

WETTER : bewölkt leichter Schneefall SCHNEE : Neuschnee / Hart / Nass TEMPERATUR : 2°

LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 51.58     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 720

www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12

09.01.2016  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1027  /  09.01.2016 um 13.14 / Seite 1/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 1 427792 WASER Jasmin 2004 ZSSV Engelberg 52.08 64.30

2 7 445856 FRITSCHE Romina 2004 OSSV Brülisau Weissbad 52.88 0.80 76.35

3 9 428748 GROB Stephanie 2004 OSSV Brülisau Weissbad 54.54 2.46 101.35

4 6 428311 RÜDLINGER Jana 2004 OSSV SSC Toggenburg 55.43 3.35 114.75

5 2 461102 DÖRIG Sarina 2004 OSSV Steinegg 56.10 4.02 124.84

6 8 435562 ZINGG Ella 2004 OSSV SSC Toggenburg 59.93 7.85 182.52

7 4 478158 JÖHL Saskia 2004 OSSV Amden 1:00.35 8.27 188.85

8 5 366381 SCHWEIZER Flavia 2004 OSSV Gommiswald 1:01.21 9.13 201.80

9 3 448233 WAHL Amelie 2004 OSSV Grabs 1:03.29 11.21 233.12

  Mädchen U14  

1 24 362491 ZOLLER Sarah 2002 OSSV Gossau 47.89 1.20

2 14 416427 LOOSER Aline 2002 OSSV Ulisbach 49.03 1.14 18.37

3 27 419498 HERREN Nina 2002 OSSV SSC Toggenburg 51.50 3.61 55.57

4 21 346834 LANGENEGGER Nadine 2002 OSSV Ulisbach 51.74 3.85 59.18

5 25 417855 BIRCHER Sara 2002 OSSV Gams 52.69 4.80 73.49

6 16 433008 SIGNER Carmen 2003 OSSV Ulisbach 53.08 5.19 79.36

7 19 436368 FRITSCHE Linda 2002 OSSV Brülisau Weissbad 53.37 5.48 83.73

8 15 419391 HUSER Silvana 2003 OSSV SSC Toggenburg 54.26 6.37 97.13

9 20 366016 SCHNELLI Cristina 2003 OSSV Uzwil 54.56 6.67 101.65

10 13 418490 GANTENBEIN Sara 2003 OSSV Grabserberg 55.26 7.37 112.19

11 31 448382 ABDERHALDEN Lynn 2003 OSSV SSC Toggenburg 55.84 7.95 120.93

12 22 436291 OBERHÄNSLI Romy 2003 OSSV Appenzell 57.63 9.74 147.89

13 30 448387 WEBER Lorena 2003 OSSV SSC Toggenburg 58.27 10.38 157.52

14 28 448381 FORRER Sina 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:00.14 12.25 185.69

15 29 448378 RITZ Mara 2002 OSSV SSC Toggenburg 1:00.68 12.79 193.82

16 39 448380 VÖGEL Tara 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:01.52 13.63 206.47

17 34 460500 BOLLHALDER Lara 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:03.75 15.86 240.05

18 37 486222 BIGGER Anina 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:10.39 22.50 340.05

  Mädchen U16  

1 43 353178 HÖPLI Aline 2001 OSSV Gossau 47.81 0.00
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STARTZEIT 10:00 Uhr
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LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 51.58     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 720

VolaSoftControlPdf

OSSV JO Electrolux Cup 1

SLALOM

Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12

09.01.2016  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1027  /  09.01.2016 um 13.14 / Seite 2/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

2 46 345300 METTLER Lea Sophia 2000 OSSV SSC Toggenburg 48.60 0.79 11.90

3 53 356779 BAUMANN Lara 2001 OSSV Appenzell 49.23 1.42 21.38

4 45 419263 RIETDORF Shiela-Marie 2001 OSSV Gams 50.66 2.85 42.92

5 44 347330 KUSTER Joëlle 2001 OSSV Gossau 50.87 3.06 46.08

6 47 362490 ZOLLER Fiona 2000 OSSV Gossau 51.23 3.42 51.50

7 52 418253 SINNESBERGER Gioia 2001 OSSV Gams 51.91 4.10 61.74

8 50 341281 SENNHAUSER Chiara 2001 OSSV Ulisbach 52.35 4.54 68.37

9 49 365172 STRASSER Noemi 2001 OSSV Ennetbühl 54.58 6.77 101.95

10 54 348386 LUSTI Angelika 2000 OSSV Ennetbühl 55.03 7.22 108.73

11 58 435217 MESSMER Jasmin 2001 OSSV Grabserberg 56.27 8.46 127.40

12 48 348126 WÄGER Gina 2000 OSSV Uzwil 56.38 8.57 129.06

13 55 415833 WURSTER Seraina 2000 OSSV Gossau 56.77 8.96 134.93

14 51 350283 ALPIGER Nadine 2000 OSSV Gams 1:10.19 22.38 337.03

  Knaben U12  

1 62 443284 STARK Damian 2004 OSSV Ulisbach 53.44 93.81

2 78 460752 HIRSCH Alec 2004 OSSV Gossau 54.66 1.22 112.39

3 68 428750 ROMER Marvin 2004 OSSV Ulisbach 55.66 2.22 127.61

4 74 418697 GÖTTE Lars 2004 OSSV Krummenau 55.96 2.52 132.18

5 77 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 56.01 2.57 132.94

6 64 445884 FRITSCHI Kevin 2004 OSSV Wattwil 56.43 2.99 139.34

7 72 450871 SUTTER Janick 2004 OSSV Brülisau Weissbad 56.53 3.09 140.86

8 75 464003 ALPIGER Levin 2004 OSSV Speer Ebnat-Kappel 57.62 4.18 157.46

9 80 429768 FEISS Simon 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel 57.83 4.39 160.66

10 66 433240 STURM Aron 2004 OSSV Ulisbach 58.59 5.15 172.23

11 79 458378 NIEDERBERGER Simon 2004 OSSV SSC Toggenburg 58.70 5.26 173.91

12 69 446142 FISCHBACHER Jonas 2004 OSSV Ulisbach 59.16 5.72 180.91

13 67 479095 LIPPUNER Keanu 2004 OSSV Steinegg 59.58 6.14 187.31

14 76 445158 RUSCH Ralph 2004 OSSV Brülisau Weissbad 59.90 6.46 192.18

15 63 451708 BARTHOLET Niklas 2004 OSSV Oberegg 1:00.05 6.61 194.47

16 71 461269 RÜEGG Thierry 2004 OSSV Ulisbach 1:01.00 7.56 208.93

17 65 461266 LEHMANN Gian 2004 OSSV Ulisbach 1:01.56 8.12 217.46

18 70 445817 LENHERR Jeremy 2004 OSSV Grabs 1:05.65 12.21 279.75

  Knaben U14  

1 94 429761 OERGEL Leon 2002 OSSV Ebnat-Kappel 49.95 40.66

2 88 355185 ZÜGER Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 50.52 0.57 49.34

3 89 418182 ZÄCH Matteo 2002 OSSV Gams 50.56 0.61 49.95

4 97 429769 FEISS Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 51.33 1.38 61.68

5 87 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri 51.45 1.50 63.50

6 91 347329 HUBER Samuel 2003 OSSV Gossau 51.58 1.63 65.48

7 98 428891 ZOGG Quintus 2002 OSSV Grabserberg 51.61 1.66 65.94

8 93 346840 ROTACH Remo 2002 OSSV Ulisbach 52.01 2.06 72.03

9 95 363234 SCHAI Livio 2002 OSSV Gossau 52.85 2.90 84.82

10 99 339524 ZUBERBÜHLER Ralph 2002 OSSV Gossau 53.22 3.27 90.46

11 85 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 OSSV Gams 53.85 3.90 100.05

12 92 418416 WOLF Levin 2003 OSSV Stein/Toggenburg 54.37 4.42 107.97

13 96 434613 REMPFLER Urs 2002 OSSV Steinegg 54.58 4.63 111.17

14 110 366448 ROMER Lukas 2002 OSSV Ulisbach 54.90 4.95 116.04

15 107 418088 GASSNER Felix 2003 OSSV Gossau 55.39 5.44 123.50

16 90 429000 SCHLÄPPI Sebastian 2003 OSSV Krummenau 55.58 5.63 126.40

17 100 418622 RÜEGG Lorin 2003 OSSV Speer Ebnat-Kappel 55.66 5.71 127.61

18 103 435577 ANDERES Marlon 2002 OSSV Gossau 55.81 5.86 129.90
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TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (OSSV)
Wettkampfleiter EGGENBERGER Christian (SC Grabserberg)
Streckenchef oder Coach BÄR Burkard (OSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1027
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ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

MUNGGEPFIFF (Gamsalp-Oberdorf)
1740m
1605m
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GANTENBEIN Hansueli (SC Grabserberg)
- A - EGGENBERGER Adrian (OSSV) - B - NAGY Rita (OSSV)
- C - EGGENBERGER Selina (OSSV) - D - EGGENBERGER Jan (OSSV)
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RICHTUNGSÄNDERUNGEN 46
STARTZEIT 10:00 Uhr

WETTER : bewölkt leichter Schneefall SCHNEE : Neuschnee / Hart / Nass TEMPERATUR : 2°

LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 51.58     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 720
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Offizielles Ergebnis
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

19 104 434614 REMPFLER Julian 2003 OSSV Steinegg 56.17 6.22 135.38

20 101 457057 BAUMELER Manuel 2003 OSSV SSC Toggenburg 57.02 7.07 148.32

21 102 418595 HORBER Aaron 2003 OSSV Gossau 57.26 7.31 151.98

22 109 419372 WURSTER Gion 2002 OSSV Gossau 57.65 7.70 157.92

23 108 433912 MINNIG Sam 2003 OSSV Krummenau 58.46 8.51 170.25

24 114 448386 BEERLI Florestan 2003 OSSV SSC Toggenburg 59.15 9.20 180.76

25 116 460743 LÜTZEN Arved 2003 OSSV Krummenau 1:04.06 14.11 255.53

26 115 433911 VETTIGER Yannik 2003 OSSV Uzwil 1:04.09 14.14 255.99

27 105 425656 WICHSER Rouven 2002 OSSV Wattwil 1:07.40 17.45 306.40

28 117 449752 BÜSSER Noel 2002 OSSV Amden 1:10.31 20.36 350.71

  Knaben U16  

1 125 340215 GIGER Marco 2000 OSSV Krummenau 47.28 0.00

2 128 348385 UNTERSANDER Romano 2001 OSSV Speer Ebnat-Kappel 47.59 0.31 4.72

3 134 345294 BOLLHALDER Marco 2000 OSSV SSC Toggenburg 47.94 0.66 10.05

4 130 356786 SPÖRRI Nick 2000 OSSV Bühler AR 48.22 0.94 14.31

5 126 344334 HORBER Yannik 2000 OSSV Gossau 48.36 1.08 16.45

6 135 355193 STICHEL Tim 2000 OSSV SSC Toggenburg 49.02 1.74 26.50

7 123 356785 SPARR Ramon 2000 OSSV Bühler AR 49.63 2.35 35.79

8 127 416428 LOOSER Ramon 2000 OSSV Ulisbach 49.98 2.70 41.12

9 124 341248 GÖLDI Sandro 2000 OSSV Ulisbach 51.64 4.36 66.40

10 129 340921 WEBER Nico 2001 OSSV Gossau 51.86 4.58 69.75

11 142 341401 RÜEGG Maurice 2000 OSSV Speer Ebnat-Kappel 52.04 4.76 72.49

12 132 356078 EGGENBERGER Manuel 2001 OSSV Grabserberg 52.05 4.77 72.64

13 136 414346 GÖTTE Simon 2001 OSSV Krummenau 52.07 4.79 72.94

14 144 346830 GÖLDI Dario 2001 OSSV Ulisbach 52.91 5.63 85.74

15 138 411637 MATTER Armin 2000 ZSSV Engelberg 53.29 6.01 91.52

16 140 344929 WASER Stefan 2000 ZSSV Engelberg 54.15 6.87 104.62

17 137 450745 BAUMANN Nando 2001 ZSSV Schwyz 55.24 7.96 121.22

18 143 355188 SCHWEIZER Joel 2001 OSSV Gommiswald 56.43 9.15 139.34

19 141 414406 BLATTER Remo 2001 OSSV Oberegg 56.96 9.68 147.41

20 147 346831 HAAB Lukas 2001 OSSV Ulisbach 57.26 9.98 151.98

21 133 355192 STICHEL Mika 2000 OSSV Gossau 58.94 11.66 177.56

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

17 489390 INAUEN Lea 2002 OSSV Appenzell

26 426902 RAHM Fabienne 2003 ZSSV Unterägeri

32 433006 SCHÄPPER Elena 2003 OSSV Ulisbach

33 464005 ALPIGER Seraina 2003 OSSV Speer Ebnat-Kappel

35 433010 WILLI Michelle 2002 OSSV Ulisbach

38 457348 AKERETT Lisette 2002 OSSV Krummenau

73 421316 ROGENMOSER Franco 2004 ZSSV Unterägeri

81 440554 REISER Curdin 2004 ZSSV Unterägeri

131 340216 GÜTTINGER Basil 2000 OSSV Krummenau

139 366572 GMÜNDER Nicolas 2001 OSSV Brülisau Weissbad

145 355537 ROGENMOSER Ronny 2001 ZSSV Unterägeri

Nicht im Ziel (7)

23 356833 BISCHOFBERGER Yara 2002 OSSV Steinegg

56 365720 ZOPP Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt
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SLALOM

Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12

09.01.2016  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1027  /  09.01.2016 um 13.14 / Seite 4/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

86 428057 VETSCH Jonas 2002 OSSV Sennwald

106 450847 GANTENBEIN Jan 2003 OSSV Grabserberg

111 355247 LANGENEGGER Fabian 2003 OSSV Ulisbach

122 336238 ZUBERBÜHLER Raphael 2000 OSSV Gossau

146 475149 CALONEGO Gregorio 2001 OSSV Amden

Disqualifizierte (4)

18 432916 BISCHOF Gina 2003 OSSV SSC Toggenburg Tor 45

36 475148 JÖHL Selina 2002 OSSV Amden Tor 32

57 418000 BISCHOF Julia 2001 OSSV SSC Toggenburg Tor 2

112 445074 KADE Mateo 2003 OSSV Gossau Tor 45

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET : 130

ABWESENDE : 11

AUSGEFALLEN : 7

DISQUALIFIZIERTE : 4

OHNE WERTUNG : 

KLASSIFIZIERT : 108

TD Swiss-Ski
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Zuschlagsberechnung - Herren

www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12

09.01.2016  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1027  /  09.01.2016 um 13.14 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 125 340215 GIGER Marco 2000 OSSV Krummenau 39.25 39.25

2 128 348385 UNTERSANDER Romano 2001 OSSV Speer Ebnat-Kappel 64.33 64.33

3 134 345294 BOLLHALDER Marco 2000 OSSV SSC Toggenburg 64.14 64.14

4 130 356786 SPÖRRI Nick 2000 OSSV Bühler AR 38.53 -

5 126 344334 HORBER Yannik 2000 OSSV Gossau 47.49 47.49

6 135 355193 STICHEL Tim 2000 OSSV SSC Toggenburg 66.31 66.31

7 123 356785 SPARR Ramon 2000 OSSV Bühler AR 64.91 64.91

8 94 429761 OERGEL Leon 2002 OSSV Ebnat-Kappel 90.26 -

9 127 416428 LOOSER Ramon 2000 OSSV Ulisbach 83.41 83.41

10 88 355185 ZÜGER Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 85.91 85.91

  

TOTAL

Gesamtpunkte 515.75

/ 10

Auferlegte Zuschlag 51.58

  

TD Swiss-Ski
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Zuschlagsberechnung - Damen

www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  9655 Stein SG Tel 079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.12

09.01.2016  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1027  /  09.01.2016 um 13.14 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 43 353178 HÖPLI Aline 2001 OSSV Gossau 39.58 39.58

2 24 362491 ZOLLER Sarah 2002 OSSV Gossau 46.72 -

3 46 345300 METTLER Lea Sophia 2000 OSSV SSC Toggenburg 37.64 37.64

4 14 416427 LOOSER Aline 2002 OSSV Ulisbach 45.98 45.98

5 53 356779 BAUMANN Lara 2001 OSSV Appenzell 37.46 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 123.20

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

TD Swiss-Ski


